
Prefeitura de Peabiru - PR, sexta, 04 de julho de 2025 D.O.666-Pág. 5 de 10

-

      PREFEITURA MUNICIPAL         

PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO DE PEABIRU 
Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21  -  Fone-Fax (44 ) 3531 – 8100 

CNPJ – 75.370.148/0001-17  - CEP – 87250-000 Peabiru – Paraná 

 
 

 

 

 

PORTARIA N. º 323/2025 

 
 
 
 
JOSÉ MARCOS GONÇALVES LOPES, Prefeito 
Municipal de Peabiru, Estado do Paraná, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

 

R E S O L V E 

 

 

Art. 1o – NOMEAR Danieli Silva Cruz Ferreira 

portadora da cédula Identidade RG nº: 12.383.669-3 SESP/PR, e CPF nº: 

101.769.099-58, em face de aprovação e consequente habilitação no Concurso 

Público Aberto pelo Edital Nº 001/2023, de 20 de dezembro de 2023, para Exercer o 

Cargo de Provimento Efetivo como ASSISTENTE SOCIAL a partir desta data. 

Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Peabiru, Estado do 

Paraná, em 16 de junho de 2025.  

 

  

JOSÉ MARCOS GONÇALVES LOPES  
Prefeito Municipal 

 

 

 

0x
32

D
E

20
E

D
2A

7C
F

71
F

C
43

E
8A

20
F

D
29

55
D

D
F

73
3A

C
95

Diário Oficial 666/2025 - Prefeitura Municipal de Peabiru-PR

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEABIRU:75370148000117 em 04/07/2025 16:55

Certificado emitido por AC DIGITALSIGN RFB G3 - Página 5 de 10


